Nr 137. Dnia 23 Czerwca Sobota.
JLrŁLTOSIJE >•

Dnia 11 (23) Czerwca 1877 r.

Długość dnis godzin 16 m'nut 41
(Dzień stoi w mierze.)

Wsehód słońca o godzinie 3 minut 41
Zachód „ „ 8 ■ „ 22

Aires EeiaUii KOP,JERA WARSZAWSKIEGO: Plac TEATRALNI Nr 5 dem L. ZaMoclrla

Na Prowincji i w Cesar-
'iwie wynosi rocznie rubli sr. 8

tern mieści się oplata pocztowa
przesyłkę rs.

franco Rewal lub Pete sH>g bez
^ Diis °bjr 010 ILn;ej 100 sztuk za zaliczeniem (Naeunahme), 150,000 sztuk małych lek-

1*1 °wych. worków po 25 fenigów za sztutę, franco Rewal lub Petersburg bez oele-
u°y niemniej 200 sztuk za zaliczeniem.

DDDAMaoKIJHJlRŁ WARSZAWSKIEGO E137
Dnia 23 Czerwca 1877 roku. Sobota. Dnia 11 (23 Czerwca) 1877 roku.

Młody Człowiek,
posiadający języki, poszukuje miejsca rządcy
dóbr, kasjera, magazyniera, lub coś w podo
bnym rodzaju, w razie potrzeby może dać od
powiednią kaucję. Wiadomość na ulicy Smol
nej Nr 7 domu, mieszkania 11, rano od 7 do
9, a po obiedzie od 4 do 6. 1—2—10115

Merzbaeha, Miodowa Nr 14, wyszły

Opowiadania i Studia historyczne,
przez

K. Jarocliowskiego.
Cena rs. 1 kop. 20, z przesyłką rs. 1 kop. 35.

Nabywać można we wszystkich znaczniej
szych Księgarniach. —9844—3—6

F DOBATEKaoKIIRJERlWlBSZAWSMSDS 137
Dnia 23 Czerwca 187? roku. Sobota._____________ Dnia 11 (23) Czerwca 1877 roht.

Do Rodziców
Opiekunów, mając upoważnienie od wła- I

zy naukowej, na utrzymywanie uczniów na
taacji, dając im wygodne pomieszczenie,
przyzwoity stół i rodzicielską opiekę, konwer
sację niemieckiego języka, raczą się zgłosić
na ulicę Senatorską domu Nr 6, mieszkania
Nr 23 prawa oficyna, druga sień, 2-gie pię
tro.